平成26年４月15日

各　位

会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　長崎 駒樹

（コード番号 1514）

問合せ先 執行役員経理部長　石井 啓二

（ＴＥＬ 03-5733-9901）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向を踏まえ､平成26年２月３日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします｡

記

１．平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　  円  銭

前回発表予想（A） 23,480 460 320 3,300 56.07

今回発表予想（B） 24,600 540 470 380 6.46

増減額（B－A） 1,120 80 150 △2,920

増減率（ % ） 4.8 17.4 46.9 △88.5

（参考）前期実績

（平成25年３月期）

２．修正の理由

  経常利益は、石炭事業において堅調な国内石炭需要を背景に、平成26年２月３日に公表しました業績

予想を上回る見込みです。

  当期純利益の予想は、当社の子会社である住石マテリアルズ株式会社が豪州の炭鉱会社から受け取るべき

過年度配当金等を特別利益として、平成25年３月25日付けの豪州の裁判所での勝訴判決に基づき織り込んで

おりました。

  この判決に対し相手側は一旦控訴した後、裁判外での交渉による解決の意向を示してきており、早期に

決着する可能性が高いと見られますが、裁判自体は継続中のため会計慣行に従って平成26年３月期には

計上しないこととし､今期に計上する予定です。

  上記過年度配当金等の特別利益を含む今期の業績予想については、５月15日に予定している決算発表時に

改めてお知らせいたします｡

　(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績は、今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以  上

26,554 476 359 163 2.77